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Język w Akcji - Nadmorskie lato z Ojczystym (m.in spotkania
autorskie z Henrykiem Sawką, Michałem Rusinkiem czy
Jerzym Bralczykiem)

W dniach 11-15 lipca zapraszamy do Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, w której czeka moc atrakcji w
ramach projektu "Język w akcji". Bibliotece koszalińska jest współorganizatorką projektu
realizowanego przez Książnicę Pomorską w Szczecinie ze środków Narodowego Centrum Kultury w
ramach programu "Ojczysty - dodaj do ulubionych". „Nadmorskie Lato z Ojczystym" to projekt
cyklicznego letniego programu popularyzującego wiedzę o języku polskim w wybranych
miejscowościach nadmorskich, oparty na współpracy z bibliotekami.

Wiodącym tematem tegorocznej edycji ph. „Język w akcji" będzie retoryka języka, w tym zagadnienia
związane z: poprawnością i prezentacją językową, środkami językowymi, zróżnicowaniem
stylistycznym, a także z manipulacją językową. Program skierowany jest do dzieci, młodzieży szkolnej
oraz dorosłych – mieszkańców i turystów. Wezmą w nim udział cenieni językoznawcy, pisarze,
poloniści oraz artyści. Nauka będzie odbywać się poprzez zabawę i interaktywną formę spotkań oraz
ciekawą, stworzoną specjalnie na potrzeby programu, ofertę artystyczną.

Ponadto odbędzie się wernisaż rysunków Henryka Sawki w „Nadmorskiej galerii językowej" i premiera
przedstawienia kabaretowo-teatralnego „Dziewięć słów o słowie" w wykonaniu Kabaretu Obustronni
Ludzie. Jednym z wydarzeń projektu jest konkurs literacki pt. „Moje wakacje", adresowany do uczniów
szkół podstawowych i gimnazjalnych. Zadanie konkursowe będzie polegało na napisaniu listu z
wakacji nad morzem. Najciekawsze i najlepiej napisane prace zostaną nagrodzone.

Oto szczegółowy plan wydarzeń:

11 lipca, godz. 11.00-12.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl. Polonii 1
– „Gonimy w piętę czy piętkę?" -warsztaty językoznawcze dla dzieci przygotowane i prowadzone przez
dr Agatę Hącię, pracownika naukowego Instytutu Badań Edukacyjnych – zapisy

11 lipca, godz. 18.00-19.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl.
Polonii 1 – „Jak nas słyszą, tak nas widzą" - spotkanie autorskie z Jerzym Bralczykiem, Katarzyną
Kłosińską – słynnymi językoznawcami oraz Michałem Ogórkiem – wstęp wolny

12 lipca, godz. 11.00-12.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl. Polonii 1
– „Lingwołamki, czyli aby język giętki powiedział wszystko, co chcemy" - warsztaty językoznawcze dla
dzieci przygotowane i prowadzone przez Krystynę Maksymowicz, aktorkę i logopedę – zapisy

12 lipca, godz. 18.00-19.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl.
Polonii 1 – „Sawka w akcji" - spotkanie autorskie z Henrykiem Sawką – słynnym rysownikiem,
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komentatorem politycznym – wstęp wolny

13 lipca, godz. 11.00-12.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl. Polonii 1
– „Noskawer, kieszeniowe i czykolada – czyli majsterkowanie przy języku" - spotkanie autorskie z
Pawłem Beręsewiczem, świetnym pisarzem dla dzieci – zapisy

14 lipca, godz. 11.00-12.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl. Polonii 1
– „Czy rodziców da się przekonać? Magia słów, czyli retoryka dla dzieci" -warsztaty językoznawcze dla
dzieci przygotowane i prowadzone przez dr Anetę Załazińską, językoznawcę, kierownika
Podyplomowego Studium Retoryki Uniwersytetu Jagiellońskiego – zapisy

14 lipca, godz. 18.00-19.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl.
Polonii 1 – „Pypcie na języku, czyli język, który nas dziwi" - spotkanie autorskie z Michałem
Rusinkiem – pisarzem, tłumaczem, literaturoznawcą, sekretarzem Wisławy Szymborskiej – wstęp
wolny

15 lipca, godz. 11.00-12.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl. Polonii 1
– „Na tropie słów" - warsztaty językoznawcze dla dzieci przygotowane i prowadzone przez dr Agatą
Hącią i dr Katarzynę Kłosińską, językoznawczynie, pracowników naukowych – zapisy

15 lipca, godz. 18.00-19.00, sala konferencyjno-kinowa Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl.
Polonii 1 – występ Kabaretu Obustronni – wstęp wolny

1- 29 lipca galeria REGION Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, pl. Polonii 1 – w ramach projektu „Język
w akcji" – wystawa prac Henryka Sawki pt. „Sawka w akcji" – wstęp wolny

11 lipca – 14 września – w ramach projektu „Język w akcji" – konkurs literacki na napisanie listu z
wakacji ph. „Moje wakacje" – dla wszystkich uczniów szkół podstawowych i gimnazjów

Adres wydarzenia: 
plac Polonii 1, 75-415 Koszalin
Organizator: 

Książnica Pomorska w Szczecinie, Koszalińska Biblioteka Publiczna

Data wydarzenia: 
11.07.2016 (Cały dzień) - 15.07.2016 (Cały dzień)
Kategoria: 
Imprezy kulturalne
Imprezy turystyczne
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